



# Městský úřad Strakonice

Odbor informatiky a provozu

Vážený pan

.....  
.....  
.....  
.....

**Naše značka:**  
MUST/026072/2019/OIP/švi

**Vyřizuje:**  
Švihálková 383 700 221

**Datum:**  
24. června 2019

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, odpovídáme:

1) V období 1.1.2018 -31.12.2018 město Strakonice zakoupilo tyto druhy přenosných elektrických spotřebičů:

skartovací stroje, mikrovlnné trouby, projektor, chladničky, vysavač, elektrický psací stroj, elektrický vařič a rychlovarné konvice.

2) Druh, počet a značka:

Skartovací stroje:	10 ks	Rexel Promax RSX 1035
Mikrovlnné trouby:	1 ks	ECG MTM 1701
	3 ks	ECG MTM 2070
Projektor:	1 ks	Acer H 6517 ABD DLP 3400
Chladničky:	1 ks	Liebherr T 1414
	2 ks	Zanussi 2280
Vysavač:	1 ks	Rowenta
Elektrický psací stroj:	1 ks	Twen 180 plus DZ
Elektrický vařič:	1 ks	ECG
Rychlovarné konvice:	8 ks	ECG
	4 ks	Concept
	1 ks	ETA
	1 ks	Sencor SWK
	1 ks	Silvercrest

3) U výše jmenovaných přenosných elektrospotřebičů je prováděna revize na základě ČSN 33 1600 ed.2 každý rok, takže tyto elektrospotřebiče budou zrevidovány v r. 2019 podle harmonogramu dodavatelské firmy Zušťák Jan, která zajišťuje revize všech elektrospotřebičů v budovách města Strakonice. Revizní protokoly za I. a II. čtvrtletí 2019 na výše jmenované elektrozařízení - viz příloha.

Současně Vás informujeme, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

Přejeme pěkný den.

Milada Švihálková  
vedoucí správního odd. odboru informatiky a provozu  
Městský úřad Strakonice